verba mea. plorat etiam mors mea et sc̄torum  
quia sicut cū crassitudo terre erupta  
est super terram. id est. cuz simus ei⁹ est  
dispersus sup campos facit ipos fructu⁹  
care. sic crux meo et sc̄torum martrum secun-  
datus ē mund⁹. ¶ **Vñ** sequit. **B**issipa-  
ta sunt ossa martirum eorum. s; ex dissipatio-  
ne ossium eoz summa utilitas venit mundo  
vnde tantū inde mund⁹ accepit pinguedi-  
nis ut inde sedes ecclie latius pullularet.  
H̄ est mors sc̄torum q̄ contēptibilis ē sc̄clo  
h̄p̄iosa agricole q̄ nouit ibi vilitatem et vbe-  
berē succum vñ crevit ecclia. **B**issipata  
sunt dico ossa martirum secus infer-  
num. i. ad modū reorum qui reputant digni  
inferno. sed q̄r ad te domine domine  
oculi mei sunt directi sic ad p̄tētōrum meā  
et quāte speravi nō permittas aīaz  
meā separari a cōspectu grētue qđquid  
sit de corpe. ¶ **N**on auferas aīam me  
am dico. s; pon⁹ **C**ustodi me a laqueo  
deceptōrum quē statuerunt mihi spirit⁹  
maligni. et a manifestis perturbatio-  
nibus inquietorū hominū operantiū  
iniquitatem. ¶ **O**nde quidē  
tua ḡua custodies. p̄tētōres autē ruentes  
de vicio in vicium. **E**adent in retiacu-  
lum demonis siue iniquitatis. ego  
autē cum talib⁹ nō ambulo nec allo-  
cior in aliq̄ don⁹ transēā d̄p̄nū vita ad  
requiem beatōm.

**P**salmus **CXL**. i. in quo monet  
nos adorādū p̄ mal⁹ presentis vite.  
**G**loria christi ex parte assumptae hu-  
manitatis.

**D**oce mea interiorū non  
strepitulabio-  
rum ad dominū pat̄e; clama  
in voce mea ad dominū de-  
precatus sum assidue ad eū orans.  
Et s̄dbuc effundo copiose in cōspectu  
eius orōem meam lacrimis plenaz. et  
tribulatōem meaz ante ipsuz. p̄nun-  
cio. ¶ **I**n tanta angustia sum. q̄ **H**e  
fecit in mespūs me⁹ et in tu pater no-  
sti omnes semitas. i. omēs opationes  
meas interiores et exteriores

**I**n via hac p̄nīa vite qua ambulabā  
abscōderūt aduersarij sui bi laqueū  
mibi. i. latenter moriē. **I**psi quesierūt mibi  
mortē inferre. et ego cū essem captus Con-  
siderabam ad potiorē partem. s. discri-  
pulorū qui relicio me fugerūt. et nō erat  
qui cognosceret me esse deū in carnē  
ciū. cu prius dixisse Petrus in persona  
omniū discipulorū. **T**u es xp̄us fili⁹ dei vi-  
ui. **P**erijt a me fuga ego nō fugi. sed po-  
tius p̄misisti me in mortē dari p̄ liberatōe  
aliorū. et nō est inuētus aliquis qui  
requirat vitā meā ab saluandū eā.  
**E**t id eo Clamaui ad te domine pater dī  
xi tu es spes mea spem meā in te posui  
cu etiā mori approximās p̄riam animā  
p̄mendauit portio mea p̄s mea in ter-  
ra viventiū. ¶ **O** dñe in quē spero.  
Intende ad deprecationē meaz. q̄r  
valde afflictus sum ab impijs me p̄de-  
re q̄rentib⁹. ¶ **S**iquidē intende **L**ibe-  
ra me a persequēntib⁹ me et op⁹ est  
quoniā fortati sunt te p̄mitēte in tan-  
tum super me ut man⁹ michi ingererent  
et in cruce suspenderent.  
Libera me et **E**duc me de inferno vbi  
anīe fideliū a diabolo detinēt et custodū-  
tur. nō p̄tariſs aīam meā in clauſtris ī  
fernaliib⁹ detineri ut de mea liberaōe lau-  
detur nomē tuū a me et ab alijs libe-  
ratis p̄ me. et n̄cēest p̄tēcas q̄niam me  
expectāt iusti libatoez suū don⁹ retr̄i  
buas mihi luscitando tercia die ḡlam  
resurrectōis q̄ esedz abiecte passiōis retr̄i  
buo.

**P**salmus **CXLII**. in quo monz  
ad p̄niam et orōem.

**P**ropheta ī persona cuiuslibz pe-  
nitētis.

**D**omine exaudi ora-  
tionem meā aurib⁹ clementie  
tue percipe deprecationē meā  
in veritate tua et iusticia exaudi me  
qua penitētib⁹ et se accusantib⁹ indulges.  
**E**raudī dico. Et nō intres in iudici-  
um cū seruo tuo ut s̄m merita me iudi-  
cias.

In via tua peregrinatio qua cito  
abscidens rursum suum latus  
multum erit noscere. In quod  
menimur ergo in elemosynis  
sideribus eo porro patimur  
pocula quae nunc lugubris roris  
qui cognoscere dicta nostra  
cum ei puerilem perniciem  
omnius dilectorum. In sepius  
ut. **D**icit in fugia ego iugis  
nos punitur dum tempore  
alios. Crux dimittere aliquem  
requiramus in gloriis.  
**E**ntra. Ut amatoris paci  
rini est spes ne primaria pot  
ca etiam nos spernemus etiam  
amorem puerilem inter  
ra puerum. **O** fidei sapientia  
Intende acquisitionem meam  
valde affluit. Intemperie  
reprobatur. **F**estina labe  
ra me apergitur tuus et  
quoniam foras sunt episcoporum  
super mea misericordia  
in cruce loquendam.  
**A**liberare et docere me de intemperie  
arischelii a dote de domini salutis  
me. non facias mihi in calice  
fornicis. Domine de me liberare  
de te nominem a mea ab aliis libe  
rare. **C**ongratulatio nuptiarum  
expeditus libatoe sui donum rem  
tuus mali. Identio una cum eis  
etiammodo quod ducat pueris  
bene.

**P**salms CXII. in quo  
ad priorem etiam  
propositum pueris  
pertinet.

**I**namic et aurum  
nam mea sursum  
magis deponit nam  
in veritate et iustitiam  
qua punitur et accusatur  
et in regno dei. **E**ntra  
um ciferum et in manu sua

ce me tanq; ignax tanq; imperium et ni  
cibil de sua virtute presumere facere vo  
luntatez tuas et debes qd de me es tu  
cui voluntate seq; debet in oibus.

**V**oce me dico. qd vtiq; facies. qd Spus  
tuus bonus deducet me per semitaz  
iusticie in terrae rectaz. viuentu quaz  
soli recipi possidetur. ppter nomen tuu  
non premerita mea viuiscabis me vi  
ta greci cuius virtutez venia ad vitam glorie. in  
equitate tua viuifica me qd est bona/  
us tue pdecencia. qd exigit eq; ast tua ut vi  
uifices illum qui se ubi huius.  
**V**iui  
cabis me et **D**educes de tribulatōe b  
seculi aiaz mea qd me de isto carcere exi  
re iussus ut in te sit qeta et leta. et in mise  
ricordia tua non in merito meo disper  
des inimicos meos diabolū et ei seq;  
ces. Et hanc pietatem mibi indulgenō qd iu  
stus sed qd seruus tuus sum ego.